
令和２年２月５日

保護者 様
丹波篠山市立味間小学校 校長 津瀬 雅之

同 ＰＴＡ会長 大久保寿典

参観日並びに学級懇談会のご案内

余寒の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校の教育並びにＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力をいただいております

こと、深く感謝申しあげます。また、過日のオープンスクールにおきましては、ご多用

の中多数お越しいただきありがとうございました。

さて、いよいよ学年を締めくくる時期を迎え、本年度最後の授業参観並びに学級懇談

会を下記の通り実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席ください

ますようご案内申しあげます。

また、この度の学級懇談会では１２月に実施しました「学校評価」の結果について各

担任より説明をいたします。ぜひご来校ください。

学級懇談会の時間に児童の一時預かりを実施いたしますので、ご希望の方は、別紙の

申込書に必要事項を記入し、２月２１日（金）までに各担任へご提出ください。

記

１ 期 日 令和２年３月３日（火）

２ 場 所 丹波篠山市立味間小学校各教室・体育館

３ 日 程 授業参観（１～５年） １３：４０～１４：２５

学年活動（６年）体育館１３：４０～１４：２５

学級懇談会（１～６年）１４：３０～１５：３０（予定）

４ 下 校 １４：４５

５ 持参物 マイスリッパをご持参ください。

６ 駐車場 ①小学校北側駐車場

②校舎東側駐車場

③丹南中学校横駐車場（国道１７６号線沿い）

④ＪＡ丹南支店駐車場（ＡＴＭ前、精米機前、フレンド前以外）

・駐車場には限りがありますので、できる限り徒歩･自転車でお越しください。

・周辺の店舗での駐車は、営業妨害になります。また、路上駐車は厳禁ですので、

くれぐれもご協力をお願いいたします。

７ その他

●学級懇談会の進め方について

・司会は学級委員様にお世話になりたく思いますので、事前に担任との打合せを

お願いいたします。

・令和元年度の学校評価資料をもとに、児童の学習や生活について１年間を振

り返ります。事前に評価結果の資料に目を通していただきますようお願いいた

します。

●年間計画では３月３日（火）は、「弁当日」としていましたが給食に変更します。



（別紙）

３月３日（火）【学級懇談会】児童預かり申込書

○下の「児童預かり申込書」を切り取り、必要事項をご記入のうえ、担任まで

ご提出ください。

○預かれるのは本校の児童だけです。ご了解ください。

○２月２１日（金）までに学校にご提出ください。期日厳守でお願いします。

○参観日当日の受付はできません。必ず期日までにお申し込みください。

○預かり場所 図書室 ※図書室前で受付を行います。

○預かり時間 １４：３０ ～ １６：００

※預かり補助員がつきます。補助員の指示をしっかり聞くよう、ご家庭での安

全指導を事前にお願いします。

切 り 取 り 線

児童預かり申込書 ３月３日(火)14:30～16:00

保護者氏名 （ ）

緊急時連絡先（ ）

（ふ り が な）

学年 組 児 童 氏 名

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

締め切り ２月２１日（金）


